2
  3

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29.04.2025                                                                                                    № 11/46
г. Малмыж

    О даче согласия на передачу   в безвозмездное пользование недвижимого имущества из муниципальной казны муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области

         В соответствии с Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением районной Думы Малмыжского района Кировской области от 19.03.2021 № 7/52 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области», на основании статьи   21    Устава    муниципального    образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]         1.  Дать  согласие   на   передачу муниципального имущества из муниципальной казны муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области недвижимого имущества –  помещения, площадью 65,2 кв. метра, расположенного в здании по адресу: Кировская область, Малмыжский район, с. Мари-Малмыж, ул. Школьная, д. 24, в безвозмездное  пользование Кировскому областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница».
         2. Администрации Малмыжского  района  заключить договор безвозмездного пользования с муниципальным бюджетным учреждением культуры Малмыжской централизованной библиотечной системой Кировской области.

Глава  Малмыжского района                   Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
Малмыжского района                             О.Г. Толстобокова

image1.jpg